XXVIII¢e RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du jeudi 29 janvier au samedi 7 février 2026
ETAPE DE CONCENTRATION : ITINERAIRE DE JOHN O' GROATS (6 Voitures)

Google Maps — Carte interactive de I'étape / Interactive Map of the Leg

,

JEUDI 29 JANVIER 2026

SECTEUR : « JOHN O' GROATS / (Inverness) / (Stirling) / (York) / REIMS » :

) I

AALLYE monte-cARLD

HISTORIQUE

Version 1 - 15.01.2026

1351,04 Km - Temps imparti / Target time: 81 h 28

Communes Routes Distances Horaires / Hours

Partiel Total Jeudi 29 janvier 2026

CH / TC | JOHN O' GROATS - Caithness - 0,00 0,000 de08 h30a08h35
Wick A99 25,50 25,50
Ecosse Bif. A99 / A9 (dir. Inverness) A99 28,20 53,70
Gir. A9 / A82 (dir. Inverness - Ft William) A82 136,00 189,70

CP / CP |6 Ness Walk Inverness - 3,00 192,70f de12h00a12h 05
Dir. Ballachulish A82 128,00 320,70
Dir. Tyndrum A82 50,90 371,60
Ecosse Gir. A82 / A85 (dir. Crianlarich) A85 7,60 379,20
Bif. A85 / A84 (dir. Locharnhead) A84 26,30 405,50
Dir. Doune A84 34,00 439,50
Dir. Stirling A84 9,10 448,60

CP / CP |Castle Wynd Stirling = 4,00 452,600 del17h30317h35

North Queensferry M90 45,50 498,10, Vendredi 30 janvier 2026
Bif. M90 - Queensferry Crossing M90 2,30 500,40
Bif. M90 / A90 - Junction la M90 3,10 503,50
Ecosse Bif. M90 / A90 - Junction 1 A90 3,10 506,60
Bif. M90 / M8 - Junction 2 M90 6,80 513,40
Bif. M8 / A720 - Junction 1 M8 6,20 519,60
Bif. A720 / A68 (dir. Dalkeith) A720 18,00 537,60
''''''' Gir. A68 / A6S8 (dir. Corbridge) ~ |Ae8 | 13400 671,60,

Bif. A68 / A69 (dir. Newcastle) A69 3,50 675,10
Bif. A69/A68 (dir. The South Darlington) A68 4,00 679,10
Bif. A68 / B6275 (dir. Bolam) B6275 50,90 730,00
Angleterre |Bif. B6275 / A1IM - J56 A1IM 16,70 746,70
Bif. A1M / A59 - J47 (dir. York) A59 55,20 801,90
Bif. A59 / A1237 (dir. York Racecourse) A1237 16,40 818,30
Bif. A1237 / A64 A64 6,40 824,70
Bif. A64 / A1036 A1036 7,10 831,80

CP / CP |York Castle & Museum - 6,40 838,200 de14h30a14h35
Bif. A1036 / A1079 (dir. Hull) A1079 0,95 839,15
Bif. A1079 / A164 (dir. Hull) Al64 48,00 887,15
Angleterre |Gir. A164 / A15 (dir. Hull) A64 12,20 899,35
Bif. A15 / A63 (dir. Hull) A63 1,00 900,35
Gir. A63 / A1033 (Ferry Terminal) A1033 11,90 912,25
Gir. A1033 / King George Dock (Ferry Terminal) - 2,80 915,05
>| HULL - Ferry Terminal - 1,70 916,75

_______ | Somedi3lianvier2026
>|ROTTERDAM - Ferry Terminal - - -

Pays-Bas |Bif. A15 / A29 (J19a) A29 31,20 946,25



https://maps.app.goo.gl/FD9z8Svd5jcQFmZX6
https://maps.app.goo.gl/W9FGaUNhqk3Zb7gz9
https://maps.app.goo.gl/UN2DYbLBTEbNCz7r7
https://maps.app.goo.gl/TJXuDtEDkBSpLuTN9
https://maps.app.goo.gl/yLosM9qEjXKKZ2i59
https://maps.app.goo.gl/EzNbePXvpbDETMwcA
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1mezsLZVsuMIvUHDBsFzHmAgHLuOgQ6E&usp=sharing

Pays-Bas

Belgique

France

Ardennes

CH/TC

Bif. A29 / A4 (Heijningen)

Bif. A12/E19 (Merksem) |
Bif. E19 / E40 (Machelen)

E40 /RO

RO / E411 (Kapucinnebos)

Bif. E411 / N946 (Spontin)

Bif. N946 / N937

Bif. N937 / N948

Bif. N948 / N92 (Leffe)

Bif. N92 / N95

Bif. N95 / N989

Bif. N989 / N909

BIfNOO9/N96 _ . __
Route des 4 Cheminées

Route de Bon Secours

Bif. D8051 / D949

Gir. D949 / D8051 (dir. Reims)

Gir. D8051 / D46DA (dir. Revin)

Gir. D8051 / D46D

Vireux-Molhain

Montigny-sur-Meuse

Fépin

Fumay

Bif. D8051 / D988 (dir. Rocroi)

Gir. D8051 / D985 / D877 (dir. Reims)
Bif. D877 / A304 (dir. Reims)

A304 / A34

Bif. A34 / A344 (dir. Reims - Centre)
Dir. Reims - Centre / Centre des Congrés
Boulevard Louis Roederer

Boulevard Joffre

Place de la République

Boulevard Lundy

REIMS - Place du Boulingrin

SECTEUR : « REIMS / (Epernay) / VITRY-LE-FRANCOIS » :

CH/TC

Marne

REIMS - Place du Boulingrin

Boulevard Lundy

Boulevard de la Paix

Boulevard Pasteur

Boulevard Victor Hugo

Boulevard Victor Lambert

Avenue de Champagne

Voie de la Liberté

Gir. D951 / D22 (dir. Epernay)
Champfleury

Montchenot (Commune de Villers Allerand)
Gir. D951 / D1 (dir. Epernay)

Epernay

Gir. D951 / D301 (dir. A4 - Centre Ville)
Voie de la Liberté (dir. Centre Ville)
Avenue Ernest Vallé

Rem Perrier

Rue Gambetta

D944
D944

N51

D951
D951
D951
D951
D951
D951
D951
D951

D3

1351,04

Dimanche 1°' février 2026
de17h58a18h03

97,45 Km - Temps imparti / Target time : 2 h 00

0,00
0,00
0,70
0,65
0,40
0,45
0,50
4,00
1,20
0,60
3,70
12,30
1,20
0,23
0,07
1,00
0,30
0,30

0,00
0,00
0,70
1,35
1,75
2,20
2,70
6,70
7,90
8,50
12,20
24,50
25,70
25,93
26,00
27,00
27,30
27,60

de17h58a18 h 03


https://maps.app.goo.gl/xiEvL3j5w3aR8azR7
https://maps.app.goo.gl/xiEvL3j5w3aR8azR7

Marne

cp/cp

Place de la République

Rue Eugéene Mercier

Rue des Archers

Rue des Edouard Fleuricourt

Avenue de Champagne (dir. Chalons-en-Champagne)
Epernay - Rue Jean Chandon Moét

Marne

CH/TC

Avenue de Champagne (dir. droite)
Gir. D3 / D3A (dir. Troyes)

Gir. D3 / D9 (dir. Chalons-en-Champagne)
Athis

Jalons

Matougues

Saint-Gibrien

Fagnieres

Avenue Pierre Semard

Bif. D87 / D977 (dir. Autres Directions)
Chéalons-en-Champagne
Pont-de-Chalons-en-Champagne
Allée Voltaire

Bif. D3 / D1

Avenue du Général Charles de Gaulle
Avenue des Alliés

Gir. D60 / XX (dir. Sarry)

Sarry

Gir. D60 / D80 (dir. Pogny)
Sogny-aux-Moulins
Mairy-sur-Marne

Bif. D80 / D2 (dir. Togny-aux-Bceufs)
Togny-aux-Beeufs

Vitry-la-Ville

Cheppes-la-Prairie

Songy

Pringy

Loisy-sur-Marne

Gir. D2 / N4 (dir. Vitry-le-Francois)
Vitry-le-Francois

Rue du Pont

VITRY-LE-FRANCOIS - Place d'Armes

SECTEUR : « VITRY-LE-FRANCOIS / BAR-SUR-AUBE » :

CH/TC

Marne

Aube

VITRY-LE-FRANCOIS - Place d'Armes
Rue Aristide Briand
Boulevard Frangois ler

Rue Olympe de Gouges

Avenue du Colonel Moll

Rue Passage supérieur (dir. Brienne-le-Chateau)
Frignicourt

Gir. D396 / D13 (dir. Brienne-le-Chateau)
Blaise-sous-Arzillieres

Rosnay-I'Hépital
Brienne-le-Chateau
La Rothiere
Trannes
Bossancourt

D3A
D3
D3
D3
D3
D3
D3
D87
D977
D977
D3
D3
D1
D1
D60
D60
D60
D80
D80
D80
D2
D2
D2
D2
D2
D2
D2
N4
N4

0,18
0,07
0,30
0,24
0,14
0,14
0,00
3,60
3,00
6,50
3,90
4,90
5,00
1,70
2,20
3,60
0,50
0,50
0,75
0,45
0,08
0,65
1,70
1,30
0,40
2,20
2,30
0,50
3,60
1,20
1,70
4,60
2,00
4,50
3,00
1,80
0,30
0,35

27,78
27,85
28,15
28,39
28,53
28,67
28,67
32,27
35,27
41,77
45,67
50,57
55,57
57,27
59,47
63,07
63,57
64,07
64,82
65,27
65,35
66,00
67,70
69,00
69,40
71,60
73,90
74,40
78,00
79,20
80,90
85,50
87,50
92,00
95,00
96,80
97,10
97,45

de18h38a18h43

de19h 582320 h 03

64,30 Km - Temps imparti / Target time : 1 h 10

0,00
0,00
0,30
0,06
0,09
0,40
0,85
1,50
3,10

0,00
0,00
0,30
0,36
0,45
0,85
1,70
3,20
6,30

de19h58a20h 03


https://maps.app.goo.gl/GUJz71CKxD1SSRrr8
https://maps.app.goo.gl/E1iJNXwuouLSbZ2K6
https://maps.app.goo.gl/E1iJNXwuouLSbZ2K6

Aube

CH/TC

Bif. D396 / D619 (dir. Bar-sur-Aube)
Arsonval

Ailleville

Bar-sur-Aube

BAR-SUR-AUBE - Place Carnot

SECTEUR : « BAR-SUR-AUBE / LANGRES » :

CH/TC

Haute-
Marne

CH/TC

BAR-SUR-AUBE - Place Carnot

D619
D619
D619
D619

Colombey-les-deux-Eglises
Juzennecourt

Blaisy

Jonchery

Gir. D619 / D65B

Bif. D65B / D619 (dir. Chaumont Nord)
Chaumont

Foulain

Gir. D619 / N19 (dir. Langres)
Humes-Jorquenay

Langres

Avenue Jean Ernest Darbot
LANGRES - Place Bel Air

SECTEUR : « LANGRES / DOLE » :

CH/TC

Haute-
Marne

Haute-
Sabne

Jura

CH/TC

LANGRES - Place Bel Air

Avenue Turenne (dir. Toutes Directions)
Gir. D974 / D122 (dir. A31 - Besangon)
Saints-Geosmes

Longeau (Commune de Longeau-Percey)
Gir. D974 / D6 / D67 (dir. A31 - Besangon)
Percey-le-Pautel

Champlitte

Oyrieres

Arc-les-Gray

Boulevard des Grands Moulins
Rue de I'Arsenal

Rue Legros

Avenue de la Libération
Champvans

Le Tremblois

La Grande-Résie

Gir. D475/ D459 (dir. D8le) |
Gir. D459 / D475E4 / D475 (dir. A36 - Déle)
Moissey

Dole

Gir. D475 / D673 (dir. Dole - Centre)

Rue Claude Antoine Bougauld

Avenue de la Paix

Rue Jean Jaures

Avenue de Lahr

DOLE - Parking Avenue de Lahr

2,60
1,40
3,50
1,70
1,40

56,30
57,70
61,20
62,90
64,30

de21h08a21h13

76,50 Km - Temps imparti / Target time : 1 h 30

0,00

0,00

de21h08a21h13

de22h38a22h43

101,36 Km - Temps imparti / Target time : 1 h 50

0,00
0,85
1,20
0,60
7,50
1,30
0,70

0,00
0,85
2,05
2,65
10,15
11,45
12,15

de22h38a22h43

Lundi 2 février 2026
de 00 h 28 a 00 h 33



https://maps.app.goo.gl/ErX3g39DYK2o8KH98
https://maps.app.goo.gl/ErX3g39DYK2o8KH98
https://maps.app.goo.gl/ayB8b5irDLHyKmTe9
https://maps.app.goo.gl/ayB8b5irDLHyKmTe9
https://maps.app.goo.gl/o6tWiKmWCSk4CjeT7

SECTEUR : « DOLE / BOURGOIN-JALLIEU » :

CH/TC

Jura

Ain

Isere

CH/TC

DOLE - Parking Avenue de Lahr
Avenue de Lahr

Avenue du Maréchal Juin (dir. Lons-le-Saunier)

Gir. D405 / D905 (dir. Lons-le-Saunier)

Parcey

Bif. D905 / D475

Le Deschaux

Tassenieres

Gir. D475 / D1083 (dir. Lons-le-Saunier)

Gir. D1083 / D1083E2 (dir. Lons-le-Saunier - Centre)
Gir. D1083E2 / D159 (dir. Macornay-Courbouzon)
Messia-sur-Sorne

Courbouzon

Bif. D159 / D159E (dir. Macornay)

Macornay

Bif. D159E / D117 (dir. Geruge)

Geruge

Saint-Laurent-la-Roche (Commune de La Chailleuse)
Augisey

Cressia

Gigny

La Riviere (Commune de Val Suran)

Saint-Julien (Commune de Val Suran)
Chavannes-sur-suran |
Simandre-sur-Suran

Villereversure - Gare

Bif. D42 / D81a (dir. Neuville-sur-Ain)

Meyriat (Commune de Bohas-Meyriat-Rignat)
Neuville-sur-Ain

Bif. D42 / D984 (dir. Poncin)

Bif. D984 / D1084 (dir. Ambérieu-en-B)

Gir. D1084 / D1075 (dir. A42 - Lyon / Grenoble)

Gir. D1075 / D36 / D36B (dir. A42 - Lyon / Grenoble)
Gir. D1075 / D1084 (dir. Grenoble)

vertrieuw
Montalieu

Lancin (Commune de Courtenay)

Bif. D1075 / D522 (dir. Bourgoin-Jallieu)
Sablonnieres (Commune de Soleymieu)

Flosailles (Commune de Saint Savin)

Gir. D522 / D208 (dir. Chamfleuri)

Bourgoin-Jallieu

Quai de la Bourbre

Quai de Pré Bénit

Avenue de Pré Bénit

Quai des Belges

BOURGOIN-JALLIEU - Quai des Belges

SECTEUR : « BOURGOIN-JALLIEU / SAINT-MARCELLIN » :

CH / TC |BOURGOIN-JALLIEU - Quai des Belges

Isere

Chemin de Rosiére

D405
D905
D905
D475
D475
D475
D1083
D1083E2
D159
D159
D159
D159E
D159E
D117
D117
D117
D117
D117
D117
D117
D117

D42
D984
D1084
D1075
D1075
D1075
D1075

199,17 Km - Temps imparti / Target time : 14 h 40

0,00
0,11
0,30
7,60
0,22
1,80
6,40
3,50
14,40
20,20
0,85
0,29
0,40
0,80
0,55
0,80
3,30
3,30
5,60
3,20
8,70
5,90
0,95

0,00

0,11

0,41

8,01

8,23
10,03
16,43
19,93
34,33
54,53
55,38
55,67
56,07
56,87
57,42
58,22
61,52
64,82
70,42
73,62
82,32
88,22
89,17

de00h28a00h 33

de15h08a15h 13

62,22 Km - Temps imparti / Target time : 1 h 10

0,00
0,24

0,00
0,24

de15h08a15h 13


https://maps.app.goo.gl/o6tWiKmWCSk4CjeT7
https://maps.app.goo.gl/jAGCGTHVuBfNeVFu5
https://maps.app.goo.gl/jAGCGTHVuBfNeVFu5

Avenue de la Vieille Borne (dir. Ruy) D54B 0,55 0,79
Rue des Erables - 2,00 2,79
Rue du Lac - 0,10 2,89
Rue de Boussieu D54C 0,26 3,15
Gir. Rue de Boussieu (D54C) / D1006 (dir. A43 - Lyon) D1006 1,10 4,25
Gir. D1006 / XX (dir. A43 - Nivolas Vermelle) - 0,75 5,00
Gir. XX / A43 (dir. Grenoble / Nivolas Vermelle - 0,17 5,17
Bif. XX / D1085 (dir. Grenoble / Nivolas Vermelle) D1085 0,20 5,37
Nivolas Vermelle D1085 2,10 7,47
Isére La Combe-les-Eparres D1085 3,20 10,67
Eclose-Badiniéres D1085 2,90 13,57
Champier D1085 5,70 19,27
Le Frette D1085 10,00 29,27
Bif. D1085 / D73 / D154 (dir. Saint-Etienne-de-Saint-Geoi|D154 0,75 30,02
Saint-Etienne-de-Saint-Geoirs D154 4,90 34,92
Gir. D154 / D519C (dir. La Cote Saint-André) D519C 0,10 35,02
Gir. D519C / D154D (dir. Brézins) D519C 1,10 36,12
Gir. D519 / D518 (dir. Saint-Marcellin) D518 0,80 36,92
Cours (Commune de Saint-Geoirs) D518 2,00 38,92
Chasselay D518 9,40 48,32
Varacieux D518 3,10 51,42
Saint-Vérand D518 6,70 58,12
Saint-Marcellin D518 2,60 60,72
CH / TC | SAINT-MARCELLIN - Champ de Mars - 1,50 62,22| del16h18a16h23
SECTEUR : « SAINT-MARCELLIN / VALENCE Tripy IN » : 55,57 Km - Temps imparti / Target time : 1 h 03
CH / TC |SAINT-MARCELLIN - Champ de Mars - 0,00 0,000 del6h18a1l6h23
Avenue de la Santé - 0,00 0,00
Cr. Vallier D518 0,10 0,10
Gir. D518 / D1092 (dir. A49 - Pont-en-Royans) D518 0,29 0,39
Isere Rue Jean Rony D518 0,75 1,14
Avenue du Vercors D518 0,50 1,64
Gir. D518 / A49 (dir. Valence) A49 0,85 2,49
_______ Péage Ad9-SaintMarcelin _ A9 | 016 _ 265 _ .
1\Sortie n°30 - Le Puy-en-Velay N7 48,80 51,45
Valence - 0,10 51,55
Dir Montélimar - 0,09 51,64
Dréme Gir. D2007N / XX (dir. Valence-Centre / L'Eperviére) D2007N 0,28 51,92
Gir. D2007N / XX (dir. Valence-Centre / L'Eperviére) D2007N 0,57 52,49
Bif. D2007N / Av. Gambetta (dir. Centre-Ville - Champ de Mg Av. Gamb 2,46 54,95
Avenue Léon Gambetta / Avenue Maurice Faure Av. Gamb 0,3 55,25
Place Championnet (dir. Parking Champ de Mars) Espl. Ch d¢ 0,12 55,37
CH / TC |VALENCE - Champ de Mars - Tripy IN - 0,20 55,57 del7h21a17h26

SECTEUR : « VALENCE - Champ de Mars - Tripy IN / VALENCE - Champ de Mars - Tripy OUT - Parc Fe1 0,20 Km - Temps imparti / Target Time : 0 h 30

CH / TC \VALENCE - Champ de Mars - Tripy IN - 0,00 0,000 del7h21a17h26
Dréme Esplanade du Champ de Mars - Montage Tripy -
CH / TC \VALENCE - Champ de Mars - Tripy OUT - Parc Fermé - 0,200 de17h51a17h56

] O J' @ @automobileclubmonaco | www.acm.mc #RallyeMonteCarloHistorique



https://maps.app.goo.gl/oAHEcdGhTTnAk2nS9
https://maps.app.goo.gl/oAHEcdGhTTnAk2nS9
https://maps.app.goo.gl/gQo6QArH4bz3Dkpr6
https://maps.app.goo.gl/gQo6QArH4bz3Dkpr6
https://maps.app.goo.gl/L1xzpkwRZ3qC6Q9RA

